HDD A LUX'

TECHNISCHE FICHE

TOP ROND ROEST DIA 80MM

30
14

75

78
57

Artikelnummer
EAN Code
Grondstof
Afwerking
Eenheid

Specificaties

Inhoud verpakking

5.012.070
5414062 008969

Metaal
Natuurlijke roest, mat vernist
Per stuk

- Vaste top, niet draaibaar
- Rozas niet vast op de top gemonteerd
- Montage op de deur met bevestigingsplaatje M10

- 1 top met rozas
- Bevestigingmateriaal voor montage
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